

Protokół Nr IV/ 2015

z obrad Sesji Rady Gminy w Brochowie w dnia 30 stycznia 2015 r ,która odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brochowie w godzinach 10⁰⁰ -12⁴⁵ pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Gminy Brochów-Pana Marka Jakubowskiego

Na ogólną ilość 14 radnych w Sesji udział wzięło 14

Osoby zaproszone na Sesję Rady Gminy

Wójt Gminy – Piotr Szymański
Skarbnik Gminy – Grażyna Makowiecka –Kalota
Inspektor ds.- gospodarki odpadami Michał Zarzycki
Radana Powiatu – Monika Wideńska

Porządek Obrad:

1. Otwarcie obrad
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy
4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy
5. Zatwierdzenie uchwał w sprawie :
 - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brochów na lata 2015-2025
 - zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Brochów na rok 2015r
 - zmieniająca Uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki Z WFOŚ i GW w Warszawie
 - przyjęcia projektu "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Brochów na lata 2014-2032"
 - wyboru przedstawicieli Rady Gminy do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Kampinos
 - uchwalenia planu pracy Sesji Rady gminy Brochowie na 2015r
 - zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Brochów
 - zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.
 - zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy.
6. Interpelacje i wnioski.
7. Wolne wnioski i zapytania.
- 8.Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.
- 9.Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy.

Ad.pkt.1-2

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Marek Jakubowski , powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt.3

Protokół Nr III/2014 Sesji Rady Gminy w Brochowie z dnia 30 grudnia 2014r został przyjęty jednogłośnie

Ad.pkt.4

Wójt Gminy w okresie międzysesyjnym zajmował się następującymi sprawami:

- sprawami organizacyjnymi Urzędu Gminy
- sprawami organizacyjnymi w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Brochowie
Zmiana kierownika Ośrodka Zdrowia
- sprawami bieżącymi Gminy i Urzędu Gminy

Ad.pkt.5

Rada Gminy zatwierdziła pozytywnie przedstawione projekty uchwał w sprawie :
Uchwała Nr IV/23/15 - zmiany Wieloletniej Prognozy finansowej Gm.Brochów na lata 2015-2025 .Wprowadzone zostały zmiany w Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z zał.nr1 do niniejszej uchwały zmieniającego załącznik nr 1 Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej WPF do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Brochów z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brochów na lata 2015-2025 w związku ze zmianami wynikającymi z Uchwały Nr IV/24/2015 Rady Gminy Brochów z dnia 30 stycznia 2015r,zmieniającej budżet Gminy Brochów - za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych, przeciw -0 Radnych, wstrzymało się od głosu -0 Radnych

Uchwała Nr IV/24/15 – zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Brochów na 2015r NrIII/17/2014r.

Zwiększa się dochody budżetu o łączna kwotę 509 532 00zł i zmniejsz się o 330 000,00zł.

Plan dochodu budżetu Gminy Brochów ogółem wynosi 15 388 750,00zł.

Zwiększa się wydatki budżetu o łączna kwotę 709 785,45 i zmniejsza się o 244 485 ,60zł.Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 13 785 148,54zł.

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę 1 603 601 ,46 zł z

przeznaczeniem na planowana spłatę rat pożyczek 1603 601,46zł.

za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych .

Uchwała Nr IV/25/15- -zmieniająca Uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z WFOŚ i GW w Warszawie.

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Uchwały NrIV/25/2015 w sprawie zmiany zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z WFOŚ i GW w Warszawie.-Radni podjęli w/w Uchwałę jednogłośnie- za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych, przeciw 0. wstrzymało się od głosi -0

Uchwała Nr IV/26/15-- przyjęcia projektu ”Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Brochów na lata 2014-2032”za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych Przeciw –o Radnych ,wstrzymało się od głosu -0 Radnych

Uchwała Nr IV/27/15 –wyboru przedstawicieli Rady Gminy Brochów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Kampinos- za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych, przeciw 0. wstrzymało się od głosi -0

Uchwała Nr IV/28/15 - w sprawie uchwalenia planu pracy Sesji Rady Gminy na 2015r.

za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych, przeciw 0. wstrzymało się od głosi -0.

Uchwała Nr IV/29/15 - sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Brochów-za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych, przeciw 0. wstrzymało się od głosi -0

Uchwała Nr IV/30/15- w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej - za zatwierdzeniem głosowało 14 radnych, przeciw 0. wstrzymało się od głosu -0

Uchwała Nr IV/31/15 - w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2015r

Ad.pkt.6

Nie było

Ad.pkt.7-8

Pełniąca obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia Pani Monika Wideńska przedstawiła wprowadzone zmiany w Ośrodku Zdrowia .Zwiększona została liczba lekarzy przyjmujących .Zatrudniła dodatkowo pediatrę i internistę. Dwa razy w tygodniu będzie pobierana krew. Wydłużone zostały godziny pielęgniarek i rejestratorek. lekarz stomatolog będzie przyjmował dwa razy w tygodniu po 5 godzin. Poinformowała o przysługującym bezpłatnym transporcie pacjenta do szpitala do którego miał prawo a nie było to praktykowane.

Sołtys Jaczyński Sławomir – 26 stycznia br zaprosiłem kierownika melioracji z Sochaczewa i objechałem teren Kromnowa i Gorzewnicy i ustaliłem z tym kierownikiem ,ze rów w Gorzewnicy należy przypisać do kogoś kto by zajął się jego konserwacją.

Wójt Gminy - proszę złożyć w tej sprawie pismo.

Sołtys Maciejczak Sławomir – na przystanku w Konarach należy postawić kosz betonowy na śmieci. Pan Darek Fijołek zajął by się sprzątaniem i odśnieżaniem przystanku w Konarach.

Prezes Fundacji” Amigo” Iwona Nowak- kiedy będzie Plan przestrzennego zagospodarowania gminy.

Radny- Szymański Michał – poprawić pobocza w Tułowicach od mostu do krzyża w stronę Łasic.

Radny Nawrocki Marcin – uważam ,że należy zrobić parking przy remizie OSP i namalować pasy, zrobić furtkę w płocie szkolnym i tam niech dzieci wsiadają rodzicom do samochodów. Obecnej rodzice zatrzymują się pod szkołą stają gdzie mogą a jest to przecież droga publiczna i w każdej chwili może dojść do wypadku.

Sołtys Gosiewska Lucyna – czy popłynie gaz przez Brochów.

Wójt Gminy – odpowiedzi udzielię na sesji .

Radny Nawrocki Marcin – w Malanowie na krzyżówce jest zatoczka dużo osób tam stoi oczekując na autobus należy postawić przystanek i utwardzić grunt .

Wójt Gminy - osoby oczekujące na autobus i dojeżdżające do niego sami wyjeżdżili tą zatoczkę ,która znajduje się na prywatnych gruntach. W tej sytuacji Urząd Gminy nie ma możliwości dokonywać inwestycji.

Radny Jarema Krystian – wiaty przystankowe powinno się postawić na całym terenie gminy.

Radny Szymański Michał – czy istnieje możliwość montowania progów na drogach gminnych i powiatowych.

Przewodniczący Rady Gminy – progi zwalniające można montować w ograniczonym zakresie, przede wszystkim na drogach osiedlowych.

Sołtys Kazimierz Stępiak – czy będzie zrobiona droga do P. Szymańskiego Stefana.

Radny Aleksander Kapalka – należy uzupełnić głowice przy hydrantach.

Wójt Gminy - mamy dużo dróg dokonamy ich oględzin i wybierzemy najbardziej wymagające remontu.

Radny Miecznikowski Janusz – należy sprawdzić stan prawny drogi prowadzącej na Piaskach do P. Czartoryskich.

Sołtys Brzezińska Jadwiga – słup telefoniczny stoi spróchniały w m. Wilcze Tułowskie, gdy się przewróci nie będzie łączności.

Wójt Gminy- na postawione zapytania postaram odpowiedzieć się na sesji.

Poinformował również o możliwości skorzystania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska na termomodernizację przy budowie nowej siedziby Urzędu Gminy. Zapytał również czy należy budować Urząd Gminy z podatków czy pożyczek.

Odnośnie kupna góry Ośrodka Zdrowia okazuje się ,że plac przed ośrodkiem zdrowia też należy wykupić .Będzie zlecony operat szacunkowy.

Pan Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania na poprzednich sesjach: odnośnie usunięcia drzewa w m. Konary przy posesji Pani Brandenbury Marty złożone zostało pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy w Grodzisku Mazowieckim z prośbą o usunięcie dwóch jesionów w m. Konary w pasie drogi wojewódzkiej przy nieruchomości nr.51

W m. Konary na zakręcie przy sklepie podczas deszczu powstają duże kałuże wody stwarza to niebezpieczeństwo użytkownikom drogi. W tej sprawie zostało wystosowane pismo do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy w Grodzisku Mazowieckim czekamy na odpowiedz..

Odnośnie drzewa pochylonego przy posesji Pani Mikołajewskiej w Janowie –droga powiatowa , zostało wystosowane pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w Sochaczewie czekamy na odpowiedz.

Odnośnie wyprostowania drogi gminnej w Konarach przebiegającej przy posesji Pana Maciejczaka i wycięcia drzew rosnących na niej. W tej sprawie zostanie złożony wniosek do Starostwa Powiatowego o usunięcie tych drzew. Pani Aksamit usunie drzewa we własnym zakresie po złożeniu wniosku o wycinkę. Pismo w sprawie zapytania o czyszczenie kanału kromnowskiego i rowu w Gorzewnicy zostało wystosowane do Woj .Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie, oddział Płock.

Odnośnie przeniesienia przystanku autobusu szkolnego dzieci dojeżdżających do szkoły z Wilcza Śladowskiego na drogę powiatową w kierunku Miszorz. Pani Ewa Nalborska w trakcie trwania ferii zimowych poinformowała szkołę w celu przekazania informacji dla rodziców i opiekunów, że autobus gminny dowożąc dzieci od 1 lutego będzie się zatrzymywał nie na przystanku PKS lecz na drodze powiatowej na wysokości posesji Pani Koźlak w celu oznakowania tego miejsca wystawiono zlecenie dla GZGK w celu zakupu i umieszczenia znaku 'Przystanek szkolny'.

Odnośnie zgłoszonej prośby przez panią Sołtys z Prześławic o wysypanie i wyrównanie przystanku autobusowego w Prześławicach informuję ,że wykonanie wysypania destruktem i zagęszczenia zlecone zostało firmie "ARWAL".

Ad.pkt.9

Na tym obrady Sesji Rady Gminy zamknięto